

Info brev 2 Ht-2019 (vidarebefordra gärna till anhöriga, föräldrar mm.)

Angående kommande föreställning på stora teatern

Ett årligt samarbete och en fantastisk ära för många av våra äldre elever är att få möjligheten att medverka i en dansproduktion som Artistique presenterar på stora teaterns scen.

Detta är ett professionellt evenemang där vi ger eleverna möjlighet att utvecklas både på scen, bakom kulisserna och framförallt inför en magnifik publik.

Detta innebär att varje elev är viktig för vårt gemensamma arbete. Observera att detta inte bara är en uppvisning utan en föreställning. Det är viktigt att uppmuntra eleverna att faktiskt våga utföra, tolka och presentera den föreställning vi vill förmedla. Ett budskap genom dans kan göra skillnad både för den som deltar och tittar på. Vi hoppas därför att alla elever medverkar och att så många som möjligt tar tillfället i akt och köper biljetter till detta evenemang, söndag 8/12.

Detta är en teater dit vilken Göteborgs publik som helst kan komma att besöka. Passa på att gå med era barn och titta på de äldre grupperna som både sjunger och dansar.

Som förälder vill vi informera om att varje grupp deltar vid ett kortare tillfälle på scen och dansar du i flera grupper deltar du givetvis i alla dina gruppers koreografier. (Alla elever stannar kvar hos oss backstage ända till avslutad föreställning/föreställningar)

Varje grupp kommer noggrant få jobba med den teknik och scenuppträdande varje grupp klarar av. Allt för att säkerställa en bra känsla för varje elev. Det är bra att inte jämföra för mycket i tid hur mycket eleverna klarar av att dansa, eftersom det är många tekniska parametrar som spelar in för att kunna genomföra en såpass stor föreställning som denna. Peppa alltid eleven för dennes prestation för att stärka!

*Vi skickar ut ett Mail när det är dags att köpa biljetter på stora teaterns hemsida eller i biljettkassan i stan.

*Det är viktigt att du informerar din lärare redan nu om du inte kan delta på detta evenemang. Men vi räknar med allas deltagande så klart!

*Klädsel: detta kommer varje lärare gå igenom med respektive grupp på plats i dansskolan.

Våra absolut yngsta elever deltar tyvärr inte i december föreställningen. Se nedan.

I *December föreställningen på STORAN 2019 deltar ej:*

Akrobatik grupperna(måndag & lördag).

Showgrupp 1 söndag och showgrupp 2 tisdag.

Mini balett 3-5 år onsdag & lördag

Balett 5-7 år onsdag & lördag

Ni har istället en liten påtittar lektion vid terminens sista lektions tillfälle vecka 48.

Till våren kommer barnen i takt med utvecklingen och ålder, få möjlighet att få delta på STORAN även dem. Men kom gärna med ditt barn och titta på föreställningen. Det är enormt häftigt att få se vad man kan få vara med på lite senare i dansskolans regi.

På Söndagen 8/12 kommer det spelas 2 föreställningar.

En kl 14:00 och en kl 16:30. Den vackra kristall baren kommer hållas öppen för våra gäster.

Nedanstående barn grupper delas upp på varsin föreställning.

Alla andra ej uppräknade grupper deltar i båda föreställningarna med samma dans.

(Se detaljerad info i bifogad separat pdf med samlingstider osv, spara detta!!!)

I Show 1 kl 14:00 deltar följande av våra yngre barngrupper:

Sg3 tis, Linn

DI2 tis, Lina

Balett 8-10 år söndag, Linn

DI1 torsdag, Cattis

I Show 2 kl 16:30 deltar följande:

Streetjazz 7-8 år måndag, Jenny

Musikal gruppen barn 9-13 år. Evelyn.

Alla resterande grupper deltar alltså i båda föreställningarna (2 föreställningar)

Ta med massa matsäck. Mackor, sallad, frukt mm.

Det är ej tillåtet att eleverna lämnar teatern mellan rep samt mellan föreställningarna!

Tala gärna hemma om hur viktigt detta är.

Vi lärare finns tillhands och hjälper alla bakom scen under hela dagen och försöker hjälpa alla på bästa sätt vi kan.

Kom ihåg att ni alla är fantastiska och oerhört duktiga som vågar ställa er på denna scen!

Wow!

Nu kör vi!!!!

Många kramar från oss alla dansfröknar!